
MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2013  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2013 )  

Qualification

8:37:47 / 9. květen 2013

5.5. 2013 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 1

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P21 SVOBODA Pavel 0,616 s 12,987 s 161,44 1 12,987 s 
8,180 s 135,871,879 s 

2 P24 PROCHÁZKA Jan 0,442 s 13,112 s 156,13 1 13,112 s 
8,200 s 133,911,892 s 

3 P64 ŠVAMBERG Michal 0,181 s 13,148 s 158,38 1 13,148 s 
8,247 s 134,441,889 s 

4 P41 VAN SCHIE Harry 0,287 s 13,286 s 160,68 1 13,286 s 
8,431 s 134,802,048 s 

5 P57 KNEBL Ota 0,665 s 14,070 s 150,50 1 14,070 s 
8,927 s 127,202,180 s 

6 P58 MACÁŠEK Martin 0,471 s 14,091 s 147,13 1 14,091 s 
8,868 s 127,152,151 s 

7 P66 JUPPA Ladislav 0,172 s 14,275 s 144,88 1 14,275 s 
8,954 s 124,642,107 s 

8 P22 CIESLAR Martin 0,729 s 14,801 s 149,79 1 14,801 s 
9,533 s 120,652,405 s 

9 P77 VAVŘINA Jaroslav 0,420 s 14,849 s 145,86 1 14,849 s 
9,515 s 121,322,109 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2013  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2013 )  

Qualification

8:37:48 / 9. květen 2013

5.5. 2013 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 2

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P21 SVOBODA Pavel 0,294 s 13,225 s 158,61 1 12,987 s 
8,343 s 132,081,840 s 

2 P24 PROCHÁZKA Jan 0,438 s 13,205 s 155,93 1 13,112 s 
8,295 s 133,971,961 s 

3 P64 ŠVAMBERG Michal 0,238 s 13,258 s 159,72 1 13,148 s 
8,390 s 134,122,003 s 

4 P41 VAN SCHIE Harry 0,326 s 13,453 s 159,10 1 13,286 s 
8,560 s 134,082,135 s 

5 P57 KNEBL Ota 1,101 s 14,521 s 147,82 1 14,070 s 
9,317 s 126,592,353 s 

6 P58 MACÁŠEK Martin 0,262 s 14,143 s 147,43 1 14,091 s 
8,935 s 127,262,254 s 

7 P66 JUPPA Ladislav 0,066 s 14,280 s 146,63 1 14,275 s 
9,010 s 125,402,160 s 

8 P22 CIESLAR Martin 0,782 s 14,672 s 148,13 2 14,672 s 
9,403 s 124,152,383 s 

9 P77 VAVŘINA Jaroslav -0,212 s 14,978 s 147,50 1 14,849 s 
9,732 s 123,482,765 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2013  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2013 )  

Qualification

8:37:48 / 9. květen 2013

5.5. 2013 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 3

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P21 SVOBODA Pavel 0,373 s 12,998 s 160,32 1 12,987 s 
8,175 s 136,381,925 s 

2 P24 PROCHÁZKA Jan 0,426 s 13,122 s 157,54 1 13,112 s 
8,225 s 134,181,865 s 

3 P64 ŠVAMBERG Michal 0,281 s 13,202 s 159,52 1 13,148 s 
8,350 s 135,472,041 s 

4 P41 VAN SCHIE Harry 0,281 s 13,573 s 153,31 1 13,286 s 
8,548 s 132,352,103 s 

5 P58 MACÁŠEK Martin 0,467 s 13,652 s 151,47 3 13,652 s 
8,575 s 131,132,073 s 

6 P57 KNEBL Ota ----- s ----- s ----- 1 14,070 s 
----- s ---------- s 

7 P66 JUPPA Ladislav 0,212 s 14,147 s 148,75 3 14,147 s 
8,932 s 125,622,100 s 

8 P77 VAVŘINA Jaroslav 0,296 s 14,303 s 148,13 3 14,303 s 
9,038 s 124,802,152 s 

9 P22 CIESLAR Martin 0,579 s 14,500 s 149,91 3 14,500 s 
9,316 s 124,742,358 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2013  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2013 )  

Qualification

8:37:48 / 9. květen 2013

5.5. 2013 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 4

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P21 SVOBODA Pavel 0,456 s 12,859 s 159,04 4 12,859 s 
7,989 s 137,271,796 s 

2 P24 PROCHÁZKA Jan 0,283 s 13,188 s 157,81 1 13,112 s 
8,275 s 133,911,948 s 

3 P64 ŠVAMBERG Michal 0,189 s 13,438 s 155,44 1 13,148 s 
8,406 s 128,191,967 s 

4 P41 VAN SCHIE Harry 0,309 s 13,517 s 159,97 1 13,286 s 
8,646 s 134,472,180 s 

5 P58 MACÁŠEK Martin 0,459 s 13,536 s 152,21 4 13,536 s 
8,482 s 131,052,056 s 

6 P57 KNEBL Ota ----- s ----- s ----- 1 14,070 s 
----- s ---------- s 

7 P66 JUPPA Ladislav 0,213 s 14,084 s 149,13 4 14,084 s 
8,884 s 126,262,082 s 

8 P77 VAVŘINA Jaroslav 0,200 s 14,619 s 144,18 3 14,303 s 
9,287 s 122,212,269 s 

9 P22 CIESLAR Martin 0,757 s 14,537 s 149,51 3 14,500 s 
9,357 s 123,982,339 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2013  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2013 )  

Výsledky public

8:37:56 / 9. květen 2013

5.5. 2013 (MČR)

No. Driver T1

HD Cup

Po. T2 T3 T4 TOTAL

1 P21 SVOBODA Pavel 12,987 s 13,225 s 12,998 s 12,859 s 38,844 s 13,225 s 

2 P24 PROCHÁZKA Jan 13,112 s 13,205 s 13,122 s 13,188 s 39,422 s 13,205 s 

3 P64 ŠVAMBERG Michal 13,148 s 13,258 s 13,202 s 13,438 s 39,608 s 13,438 s 

4 P41 VAN SCHIE Harry 13,286 s 13,453 s 13,573 s 13,517 s 40,256 s 13,573 s 

5 P58 MACÁŠEK Martin 14,091 s 14,143 s 13,652 s 13,536 s 41,279 s 14,143 s 

6 P66 JUPPA Ladislav 14,275 s 14,280 s 14,147 s 14,084 s 42,506 s 14,280 s 

7 P22 CIESLAR Martin 14,801 s 14,672 s 14,500 s 14,537 s 43,709 s 14,801 s 

8 P77 VAVŘINA Jaroslav 14,849 s 14,978 s 14,303 s 14,619 s 43,771 s 14,978 s 

9 P57 KNEBL Ota 14,070 s 14,521 s ----- s ----- s ----- s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič


